Начальнику летнего оздоровительного

                                                              лагеря с дневным пребыванием детей

                               «Совенок» на базе

                                                МОУ «Кузьминская средняя

                                                                    общеобразовательная школа»

                                                                  _______________________________
       от ______________________________
заявление

Прошу принять моего ребенка_________________________________ в летний оздоровительный лагерь с дневным пребыванием с 01.06.2011 по 30.06.2011.

Ответственность за жизнь и здоровье детей по дороге в лагерь и обратно беру на себя.

                                                               «____»___________________  2011 г

                                                                 ____________/__________________/